平成 18 年 4 月 27 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ
コード番号 4540
本社所在地 東京都千代田区二番町12番地 7
問 合 せ先 責任者役職名 広 報 部 長
      氏    名 加 藤 照 和
      TEL(03)3221－0158

フランクフルト証券取引所における当社株式の上場廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、フランクフルト証券取引所に上場中の当社株式（預託証券）に

つき、上場廃止の申請を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．上場廃止の申請を行う理由

フランクフルト証券取引所における当社株式の取引高が少なく、上場廃止による株主・投資家への影

響は軽微と考えられるため。

２．今後のスケジュール

 本年 5 月にフランクフルト証券取引所あてに上場廃止の申請を行い、12 月に上場廃止を完了する予定

です。

以 上